
 

DECYZJA Nr 5/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 16 marca 2022 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego przy spółce Tech-Inno-Med UKSW Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Konsultacyjny przy spółce Tech-Inno-Med UKSW Sp. z o.o., zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) dr inż. Dominik Wojewódka (WBNS) – Przewodniczący Zespołu; 

2) prof. dr hab. Mirosław Kurkowski (WMP);  

3) prof. dr hab. Jacek Tomczyk (WFCH); 

4) dr inż. Marek Muzyk (WMP);  

5) dr inż. Bartłomiej Wysocki (CNT); 

6) dr inż. Krzysztof Dziedzic (Kanclerz UKSW); 

7) dr Małgorzata Borowik (Kwestor UKSW); 

8) mgr Lubomiła Aksamit (główny specjalista ds. strategii i rozwoju UKSW). 

§ 2. 

Rolą Zespołu jest wsparcie merytoryczne w podstawowym przedmiocie i celu działalności spółki  

w zakresie: 

1) określenia zasad wyceny know-how oraz prac rozwojowych i prac badawczo-rozwojowych; 

2) określenie zasad sprzedaży know-how oraz rezultatów prac badawczych, prac badawczo-

rozwojowych oraz prac rozwojowych; 

3) komercjalizacji bezpośredniej;   

4) komercjalizacji pośredniej; 

5) zarządzania infrastrukturą badawczą. 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej.  

§ 4.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


